

گشت‌های پلیس در راه‌های آذربایجان شرقی ۳۵ درصد افزایش یافت

فرمانده پلیس راه آذربایجان شرقی گفت: در راستای اجرای طرح زمستانی، امسال تعداد گشت‌های پلیس در راه‌های استان با ۳۵ درصد افزایش به ۹۶ مورد در هر روز رسیده است.

سرهنگ رضا کریمی نژاد، در گفت و گو با ایرنا افزود: در طرح تابستانی و روزهای عادی مسافران ۷۵ گشت پلیس با استقرار و حرکت در راه های مختلف آذربایجان شرقی بر رفت و آمد خودروها کنترل و نظارت داشتند. وی با تأکید بر افزایش ۷۵ درصدی برخورد با تخلفات حادثه ساز از سوی پلیس راه آذربایجان شرقی، اظهار داشت: برای کاهش آمار تصادفات در جاده های برون و درون شهری، هم اکنون در هفت گردنه سخت عبور استان، سه گشت پلیس راه به صورت شبانه روزی مستقر بوده و بر تردد خودروها کنترل و نظارت می کنند و از ادارات مرتبط مانند راهداری و حمل و نقل جاده ای و شهرداری خواسته شده تا حداکثر تلاش خود را برای ارتقای ایمنی راه و جاده ها انجام دهند. فرمانده پلیس راه آذربایجان شرقی با اشاره به افزایش حدود ۲۰ درصدی آمار تصادفات منجر به فوت در سطح استان در سال جاری، گفت: در هشت ماه سال جاری در اثر سوانح رانندگی در جاده های استان ۴۶۲ نفر جان باخته اند که این تعداد در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۷۶ نفر افزایش یافته است.

سرهنگ کریمی نژاد، ادامه داد: در این مدت حدود ۳۸۶ تصادف در جاده های استان گزارش شده که این تعداد نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۴ درصد افزایش یافته است و در هر تصادف به طور میانگین ۱.۲ نفر فوت کرده اند. وی با اشاره به اینکه در بروز تصادفات چهار عامل انسانی، راه، وسیله نقلیه و شرایط محیطی نقش ایفا می کنند، یادآوری کرد: عامل انسانی با ۸۰ درصد



بیشترین نقش را به خود اختصاص داده است.

فرمانده پلیس راه آذربایجان شرقی گفت: ارتقای سطح آگاهی رانندگان و آموزش به مسردم، بازنگری در قوانین و مقررات رانندگی، ارتقای سطح استحکام خودروها، نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی بار و مسافر، افزایش تعداد دوربین های کنترل سرعت در جاده ها و ارتقای سطح ایمنی جاده ها از جمله اقدامات مورد نیاز برای کنترل و کاهش آمار تصادفات جاده ای در سطح استان است.

سرهنگ کریمی نژاد، افزود: علاوه بر کنترل این عوامل، باید راننده نیز برای انجام سفر از نظر روحی و روانی آمادگی لازم را داشته باشد و شرایط لازم برای سفر وی مهیا شود.

رئیس محیط زیست شرکت فولاد مبارک اعلام کرد:

نگاه همه جانبه فولاد مبارک در مسائل زیست محیطی

صورت آب قطره‌ای فضای سبز این شرکت را تغذیه کند، ادعان داشت: اقدامات شرکت فولاد مبارک در بهینه‌سازی مصرف آب منجر به ارتقای تصفیه‌خانه‌های پساب جهت تصفیه و بازچرخانی آب در این شرکت شده و پروژه‌های متعددی در راستای کاهش مصرف آب در فولاد مبارک تعریف شده است. کاویانی با اشاره به فعالیت تصفیه‌خانه‌های موجود در شرکت فولاد مبارک تصریح کرد: شرکت فولاد مبارک با داشتن تصفیه‌خانه صنعتی به ظرفیت اسمی ۳ هزار مترمکعب پساب صنعتی در ساعت و قابلیت تصفیه انواع پساب‌های صنعتی و همچنین قابلیت خالص‌سازی و بازچرخانی پساب به خط تولید را اجرا می کند. وی با اشاره به تصفیه‌خانه استحصال پساب شهرهای اطراف شرکت فولاد مبارک به ظرفیت اسمی هزار مترمکعب بر ساعت و قابلیت توسعه آن ها تا هزار و ۵۰۰ مترمکعب، عنوان داشت: تصفیه پساب‌های شهری خریداری‌شده توسط فولاد مبارک که به سیستم DAF با هدف تصفیه بهتر مجز است، علاوه بر کاهش وابستگی این شرکت به آب خام، سلامت آب‌های زیرزمینی و چاه‌های جذبی و بهداشت محیط مناطق اطراف را نیز ارتقا بخشیده است. رئیس محیط زیست شرکت فولاد مبارک تأکید کرد: شرکت فولاد مبارک شبکه انتقال و ساخت تصفیه‌خانه پساب شهری را با هزینه‌ای بالغ بر ۶۵۰ میلیارد تومان ایجاد کرده و بزرگ‌ترین سایت تصفیه پساب در کشور با ظرفیت ۷۲ هزار مترمکعب در روز و با هزینه‌ای بالغ بر ۶۲ میلیون یورو را داراست. وی با اشاره به وجود پیشرفته‌ترین آزمایشگاه

استاندار تهران:

مترو اسلامشهر جز پروژه های فاخر استان تهران است

صورت می‌گیرد بیان کرد پروژه مترو اسلامشهر جزو فعال ترین پروژه ها در سطح کشور است و یک پروژه ملی و فرا منطقه‌ای محسوب می‌شود که تاکنون در قطعه کمناجیز بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان هزینه شده است و در حال حاضر پروژه احداث ایستگاه مترو و میدان نماز در حال انجام مناقسه است که تا ۲۹ آذرماه پیمانکاران مشخص و با اعتباری بالغ بر ۲۰۰ میلیارد تومان احداث آن آغاز خواهد شدد و این پروژه قابلیت این را دارد که یک سال پس از کلنگ زنی مورد بهره

برداری قرار بگیرد.

شهردار اسلامشهر در ادامه اظهار کرد: دیگر پروژه کلان شهرداری اسلامشهر پروژه احداث کمربندی شمالی شهر به طول ۶/۵ کیلومتر است که دارای ۶ تقاطع فرهمسطح شامل روگذر، زیرگذر، تونل و…است که به سرعت در حال انجام است و همچنین پروژه احداث بوسنات ۶/۵هکتاری شهید حاج قاسم سلیمانی در شهرک امام حسین که از مناطق کم‌برخوردار و بافت فرسوده اسلامشهر است و شامل امکانات منحصر به فردی همچون دریاچه مصنوعی، تپه مصنوعی، کلبه بوم گردی، دارای گونه‌های گیاهی سازگار با محیط و غیره می باشد که کارکردی فرامنطقه‌ای دارد.

شرفیانی نماینده مردم اسلام شهر، تهران، ری، شمیرانات و پردیس در مجلس شورای اسلامی نیز با بیان اینکه متاسفانه برخی پروژه های کلان اسلامشهر در طول چند سال ناقص مانده و نیازمند حمایت و نگاه ویژه ای است گفت: شهرستان اسلامشهر فضای مستعدی برای رشد و پیشرفت دارد و با توجه به وجود نیروی انسانی پر تلاش و همدلی و هم افزایی دستگاههای اجرایی و ارگان ها، نیازمند حمایت استانداری و مجلس شورای اسلامی است تا انشاءالله با تأمین بودجه و هماهنگی دستگاه‌های ملی، شاهد تحولات رو به پیشرفتی در این شهر باشیم.

اخبار شهروستان

فرمانده پلیس راه استان:

۳۵ درصد افزایش یافت

وی با بیان اینکه ۳۵ درصد علل تصادفات جاده ای ناشی از عدم توجه راننده به جلواست، اظهار داشت: استفاده از تلفن همراه، صحبت با سرنشینان و مسافران و خوردن و نوشیدن چای در حین رانندگی از دلایل کاهش تمرکز و شش دانگ نبودن حواس راننده در حین رانندگی است.

فرمانده پلیس راه آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه شتاب رانندگی در

این استان از متوسط کشوری بالا بوده و همراه با عجله است، گفت: به طور میانگین شتاب رانندگی که از طریق دوربین ها ثبت می شود در سطح کشور ۷۹ کیلومتر بر ساعت است در حالی که در آذربایجان شرقی سه واحد بیشتر و ۸۲ کیلومتر بر ساعت است. سرهنگ کریمی نژاد، ادامه داد: با افزایش هر واحد شتاب رانندگی و با توجه به نبود بخشندگی در جاده های استان، شدت تصادفات و میزان مرگ و میر ناشی از آن ها نیز افزایش می یابد.

وی انحراف به چپ خودرو را سومین عامل بروز تصادفات در جاده های استان و دویز به در جاده های دوطرفه اعلام و یادآوری کرد: این عامل ۲۶ درصد تصادفات را به خود اختصاص داده است.

سرهنگ کریمی نژاد، افزود: با توجه به اینکه تعداد جاده های دوطرفه استان بیشتر از میانگین کشوری و تعداد بزرگراه هااز میانگین کشوری پایین تر است، برای کاهش تصادفات ناشی از انحراف به چپ خودروها باید جاده های دوطرفه به بزرگراه یا حداقل به سه بانده تبدیل شود و مسیر تردد وسایط نقلیه سنگین با خودروهای سوری جدا شود.

وی اظهار داشت: قوانین مصوب ۱۰ سال گذشته در حوزه راه و راهنمایی و رانندگی بازارندگی لازم برای کاهش آمار تصادفات جاده ای را نداشته و باید این قوانین برای بازارندگی بیشتر بازنگری شوند.

پایش پساب با اندازه‌گیری ۲۱ پارامتر به صورت آنلاین با هزینه‌ای بالغ بر ۲۵ میلیارد تومان ابراز داشت: تمام اطلاعات و داده‌ها در شرکت فولاد مبارک به صورت شفاف بیان می‌شود چراکه همواره در حال ارتقای وضعیت موجود هستیم. کاویانی با اشاره به پروژه‌های در دست اقدام در بخش آب و پساب شرکت فولاد مبارک گفت: برج‌های خنک‌کننده واحد احیا مستقیم شماره یک و برج‌های خنک‌کننده هیبریدی با هزینه‌ای بالغ بر ۶۰۰ میلیارد تومان در شرکت فولاد مبارک جایگزین خواهند شد. وی در ادامه با اشاره به مقایسه مصرف ویژه آب خام در فولاد مبارک نسبت به دیگر فولادسازان جهان بیان کرد: مصرف آب در شرکت فولاد مبارک نسبت به شرکت‌های بزرگ تولید فولاد در جهان بسیار کمتر است؛ طی یک دهه گذشته با برنامه‌ریزی مدون و سرمایه‌گذاری برای آب‌های جایگزین، مصرف آب خام در این شرکت به شدت کم شده است. رئیس محیط زیست فولاد مبارک در پایان با تأکید بر این که این شرکت در تمام بخش‌ها به موضوع آب و محیط زیست طبق استانداردها و ممیزی‌های جهان گام برمی‌دارد، اظهارداشت: بازایافت پساب شرکت فولاد مبارک و افزایش راندمان، مدیریت آبیاری فضای سبز، آموزش و شناسایی ارزش آب، مدیریت آب و پساب و رعایت الزامات قانونی ازجمله مهم‌ترین اقدامات این شرکت در صرفه‌جویی در مصرف بهینه آب است و این در حالی است که فولاد مبارک طی یک دهه گذشته، روند تولید فولاد را با کاهش همزمان مصرف آب دنبال کرده است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی:

اعتبارات عمرانی استان‌ها در لایحه بودجه سال آینده ۲۲ درصد رشد دارد



بخشی از منابع توازن و منابع حاصل از فروش اموال مازاد استان به این صندوق و هزینه کردن آن برای حمایت از تولید و اشتغال استان به عنوان نقاط قوت لایحه بودجه ۱۴۰۱ یاد کرد.

وی اظهار داشت: تقویت اعتبارات استان‌ها در جهت تمرکززدایی و توجه به قابلیت‌های آنها بر مبنای آمایش سزمزین و انتقال ۴۲۲ طرح استانی ویژه (ملی استانی) به استان‌ها از دیگر موارد مهمی است که در بودجه ۱۴۰۱ قید شده است.

بهبودی در ادامه از رشد ۲۲ درصدی اعتبارات عمرانی و تقویض اختیارات بیشتر به استان‌ها در لایحه بودجه ۱۴۰۱ کل کشور خبر داد.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی میانگین رشد سهم درآمدی استان های کشور را در سال آینده ۷۶.۸۲ درصد اعلام و تشریح کرد: بر اساس لایحه بودجه ۱۴۰۱، سهم استان ها از درآمدهای کشور با ۷۸.۰۵ درصد رشد نسبت به سال قبل ۲.۵۸ درصد است.

بهبودی، سهم آذربایجان شرقی از از اعتبارات هزینه‌ای و تمک داری‌های سرمایه‌ای کشور را به ترتیب ۴.۸ و ۳.۶۶ درصد استانی با سرمایه؛ میزان رشد استان در این اعتبارات به ترتیب ۱۳.۹۱ و ۱۴.۷۵ درصد است.

برگزاری مرحله مقدماتی مسابقات قرآن ویژه کارکنان ، همسران و فرزندان شرکت گاز استان کردستان

تعدادی کمی از همکاران و خانواده آنان عضو دارالقرآن بودند اما امروز تعداد اعضای این محفل نور به ده ها نفر افزایش یافته است که با شرکت در مسابقات مختلف قرآنی در سطح کشور جز مقام‌های برتر قرار گرفته‌اند.
فعله گری تصریح کرد: در حال حاضر کلاس های آموزش تلاوت قرآن و احکام در تمامی ادارات تابعه شرکت فعالیت داشته و نماز جماعت هر روز بر گزار می گردد. وی اضافه کرد : در کنار توسعه شبکه های گارزسانی در سطح شهرها و روستاها و حرکت استراتژیک افزایش و ارتقای سطح رضایت مندی ذینفعان با دقت دربرنامه ریزی های انجام گرفته از مسائل فرهنگی و قرآنی غفلت نکرده‌ایم زیرا امروز جامعه قرآنی پویاتر شده است و نیاز است خانواده‌ها برای افزایش کنونی جامعه تلاش کنند فرزندان خود را بیشتر با تلاوت قرآن کریم و احادیث آشنا کنند.
وی خاطرنشان کرد: تلاوت قرآن کریم بر روح و روان یک فرد تاثیر می‌گذارد و باعث می گردد ، عرصه‌های مهم زندگی را با موفقیت مسیری نماید.
در ادامه این مراسم داروان توضیحات لازم در زمینه برگزاری سبقه‌ها را به شرکت‌کنندگان ارائه دادند . پس از برگزاری مراسم افتتاحیه بیش از ۵۰ نفر از شرکت کنندگان در رسته های حفظ عمومی ، تخصصی قرآن کریم ، قرآنت تحقیق و ترتیل ، مفاهیم قرآن کریم و مفاهیم نهج البلاغه به رقابت پرداختند.

خبر

نظارت بر توزیع ۲۳ قلم کالای ضروری در شاهرود تشدید شد



فرماندار شاهرود با بیان اینکه نظارت بر توزیع ۲۳ قلم کالای ضروری در شاهرود تشدید شد، گفت: طرح تشدید نظارت برای رضایتمندی بیشتر مردم، اجرا می‌شود.

ابوطالب جلالی در نشست بررسی مسائل و موانع تولید شهرستان شاهرود به میزبانی فرمانداری با بیان اینکه طرح تشدید نظارت بر بازار در سراسر استان و شهرستان شاهرود آغاز شده است، تأکید کرد: نظارت بر توزیع ۲۳ قلم کالای ضروری در شاهرود تشدید شد. وی با بیان اینکه بازرسان و ناظران در گسترته شهرستان شاهرود به نظارت بر بازار عرضه محصولات و اقلام اساسی مانند شیرینی، میوه، آجیل و... می‌پردازند، افزود: مردم می‌توانند هر نوع تخلف شامل کم فروشی، گران‌فروشی و... را به سامانه ۱۲۴ صمت اطلاع رسانی کنند. فرماندار شاهرود با بیان اینکه عزم خوبی برای مقابله با تخلفات اصناف در این بازه زمانی وجود دارد، بیان کرد: برای آرامش خاطر مردم با تخلف هر واحد صنفی برخورد قانونی و قاطع صورت خواهد گرفت همچنین باید گفت در گشت‌ها و نظارت بر بازار طبق دستورالعمل جهاد کشاورزی نیز به همراه صمت و اصناف، بسیج و داوطلبان و... همراهی خواهد کرد. جلالی تأیید قیمت‌ها و جلوگیری از گران‌فروشی را دمو محور اصلی طرح تشدید نظارت بر بازار یلدا دانست و ابراز کرد: از کسبه و اصناف نیز انتظار می‌رود تا در اجرای این طرح با مسئولان و ضابطان همراهی خوبی داشته باشند.

مدیرکل بندار و دریاوردی امیر آبادخبر داد:

بازدید سرمایه گذار آلمانی از بندر امیر آباد

یک شرکت سرمایه گذار آلمانی به منظور بررسی زمینه سرمایه گذاری در زمینه تولید پتل های خورشیدی از بندر امیر آباد بازدید کرد.

محمد علی اصل سعیدی پور ضمن اعلام این خبر اظهار داشت: این شرکت سرمایه گذار آلمانی ضمن بازدید از بندر امیرآباد و بررسی فعالیت های جاری و منابع مهم در نزدیکی این مجتمع بندری، طی نشست رسمی خصوصی مزیت ها، توانمندی ها و ظرفیت های سرمایه گذاری در زمینه احداث کارخانه تولید پتل خورشیدی گفتگو کرد و ابعاد مختلف سرمایه گذاری در این حوزه مورد بحث و بررسی قرار گرفت. مدیر کل بندار و دریاوردی امیرآباد افزود: این سرمایه گذار ضمن اشاره به مزیت های کم نظیر این بندر در شمال کشور ، موقعیت بندر امیرآباد را بسیار مناسب و قرار گیری آن در مسیر کریدور شمال – جنوب را بر اهمیت خواند که می تواند شرایط خوبی را برای بازار هدف و محصولات خاص آن در نظر گرفت. سعیدی پور با اشاره به پیشگام بودن این بندر در جلب و رشد سرمایه گذاری های داخلی و خارجی اشاره داشت: بندر امیرآباد بعنوان اولین بندر نسل سوم کشور توانست اقدامات خوبی در زمینه سرمایه گذاری انجام دهد و سال گذشته رکورد ۴۰۰ درصدی جذب سرمایه گذاری را در کارنامه خود به ثبت برساند و این امر خود مبین اهمیت این بندر برای سرمایه گذاران داخلی و خارجی است که از پتانسیل و موقعیت این بندر بهره برداری می نمایند. وی در ادامه با اشاره به فاز های بعدی توسعه ای این بندر افزود: با جذب و مشارکت سرمایه گذاران بخش خصوصی و ایجاد تنوع در صادرات و واردات کالا ، این بندر می تواند در آینده ای نزدیک به مهم‌ترین بندر و کلون پشتیبانی خدمات بندری و دریایی منطقه مبدل شود.

رئیس دانشگاه پیام‌نور استان اصفهان:

حل بحران زاینده رود و چالش آب با بهره گیری از ظرفیت علمی پژوهشی دانشگاه

دکتر محمدرضا جلالی، رئیس دانشگاه پیام نور استان اصفهان در کنسرسیوم مراکز علمی پژوهشی استان در حوزه محیط زیست عنوان کرد:« با گرامی داشت هفته پژوهش و سالروز شهادت استاد مفتاح این کنسرسیوم در جهت احیای زاینده رود چالش ها و راهکار ها آغاز به کار کرد.

وی با بیان اهمیت موضوع آب و این نشست، ضمن تشکر از آیت الله مهدوی برای اعزام نماز باران ابزار کرد: امیدواریم خدوندان با بارش باران رحمت، توانمند را از جامعه ما بزداید. وی با اشاره به ضرورت مشارکت همگانی برای احیای زاینده رود عنوان کرد: همدلی و عزم ملی و مشارکت بخش های مختلف علمی اجرایی و صنعتی و تعامل استانداری و بخش های مختلف آن با بهره گیری از ظرفیت علمی پژوهشی دانشگاه ها می‌تواند در جهت حل مشکل زاینده رود و چالش آب راهگشا باشد. وی با بیان اینکه حل مشکل آب یک فرایند زیست محیطی و فرا رشته ای است خاطرنشان کرد: برای حل معضل باید متخصصان مختلفی گرد هم آمده و با هم افزایی علمی و پژوهشی مسائل را به طور علمی و تخصصی بررسی کنند.

مدیرکل گمرکات کرمانشاه خبر داد:

آغاز عملیات نصب دومین دستگاه ایکس ری در مرز پرویزخان

مدیرکل گمرکات استان کرمانشاه از آغاز عملیات نصب دومین دستگاه ایکس ری در مرز پرویزخان در قصرشیرین خبر داد.

بختیار رحمانی پور اظهار کرد: عملیات نصب دومین دستگاه ایکس ری برای کنترل و نظارت بر ورود و خروج کالا در مرز پرویزخان در شهرستان قصرشیرین آغاز شده است. وی افزود: دستگاه ایکس ری در مبادی گمرک مرکزی برای کنترل محموله انواع کالتهیرها و پالست کالاهای وارداتی و صادراتی و تطبیق محتویات کامیون‌ها با اظهارنامه کالاها مورد استفاده قرار می‌گیرد. مدیر کل گمرکات استان کرمانشاه تصریح کرد: فضای اختصاص داده شده برای راهاندازی این دستگاه در مرز پرویزخان چهار هزار متر مربع است و بیش بینی می‌شود مراحل راه اندازی آن یکسال زمان نیاز داشته باشد. رحمانی پور بیان کرد: ساخت سازه دستگاه ایکس ری به صورت کامل پویی بوده و توسط متخصصان ایرانی طراحی و ساخته می‌شود و کرمانشاه هفتمین استان در کشور است که به این دستگاه مجهز می‌شود.

اورهال و جابجایی پست و اصلاح خط ۲۰ کیلوولت ، شبکه فشار ضعیف هوایی و زمینی روستای جداقایه از توابع شهرستان قروه

سنندج – عصر آزادی : مدیر توزیع برق شهرستان قروه از ساماندهی واورهال تجهیزات پست عمومی وشبکه برقرسانی ،روستای جداقایه با اعتباری بالغ بریک میلیارد و۷۱۷میلیون ریال خبرداد.

میمنت آبادی درتشریح این خبرگفت : اجرای این پروژه با هدف رفع حریم نقاط مخاطره آمیز،تعویض پایه های فرسوده وافزایش ضریب پایداری شبکه برق این روستا درقابل برنامه اقدامات جهادی به شکل روستا محور انجام وبجاری آن علاوه براینکه شبکه توزیع روستایی بطورکامل تجهیزمیهسازیمساندهی، میگردد مشکلات مسکنین روستا هم درحوزه برق مرتفع خواهد شد. وی درخصوص اقدامات انجام شده دراین راستا اذعان داشت:این پروژه شامل اصلاح وجابجایی ۷۰مترشبکه فشارمتوسط هوایی به منظوررفع حریم واصلاح وتبذیل ۲۳۰۰مترشبکه سیمی فرسوده به کابل خوندگنهدار و همچنین اصلاح وکاهش ظرفیت پست هوایی ۱۰۰کیلوولت امپروهایی به ۷۵کیلوولت امپروهایی بوده که درمجموع برای آن یک میلیاردو۷۱۷میلیون ریال ازمنحل منابع داخلی استفاده واجرایی این طرح ها اصلاح پست هوایی وپهنه سازی شبکه متوسط فشارضعیف، رفع حریم ۲۰ کیلوولت امپروکاهش تلفات، ازاهداف اجرایی این طرح است. میمنت آبادی با اشاره به اینکه اعتبارات مورد نیاز این پروژه از محل اعتبارات سال ۱۴۰۰ تأمین شده،اضافه کرد:۱۲۲روستای برقداردرشهرستان قروه وجودداردکه درسال جاری شبکه برق ۴۰روستااصلاح وپهنه سازی میشود واجرایی این طرح ها اصلاح پست هوایی وپهنه سازی شبکه متوسط وضعیف (نقش مهمی درتأمین برق پایدار منطقه ایفا خواهند کرد. وی دربخش پایانی سخنان خود یادآور شد باتوجه به آب وهوایی سرد روستاهای شهرستان قروه وقدمت شبکه روستایی با اجرای این طرح ضمن افزایش ضریب پایداری برق روستاها واصلاح اشعابات مشترکان وجلوگیری ازاستفاده غیرمجاز برق ، امنیت شبکه بیش ازپیش تأمین خواهدشد.

گفتنی است ،تأمین برق متقاضیان وکاهش شاع تغذیه و ارتقای ضریب پایداری و به تبع آن رضایتمندی مردم ازجمله اقدامات دیگری است که درراستای زیرساخت لازم برای توسعه واصلاح شبکه روستایی صورت پذیرفته است.